без ПДВ і 4,581972 грн. за кВт*год з ПДВ;
64 599 кВт*год постачаються за ціною 4.19975 грн. за кВт*год
без ПДВ і 5,0397 грн. за кВт*год з ПДВ.
5. П. 5 Додатку.4° 1 до Договору (Комерційна пропозиція)
викласти в наступній редакції:
«Загальна сума договору становить 41 1 309,32 грн.(чотириста
одинадцять тисяч триста дев’ять гривень 32 копійок), у тому
числі ПДВ 20% - 68 551,55 грн. (шістдесят вісім тисяч п’ятсот
п’ятдесят одна гривня 55 копійок).»
6. Інші умови договору № 1726/2 від 10.01.2022 року не змінені
даною додатковою угодою, залишаються чинними і Сторони
підтверджують їх обов'язковість для виконання.
7. Цю додаткову угоду складено українською мовою у двох
автентичних примірниках - один - для Замовника, інший для